Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la fourniture et l’installation de la 

licence d’un équipement HSM (Hardware Security Module) à la CAMPOST à YAOUNDE, 

objet du présent Appel d’Offres est de trente (30) jours.  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel TTC à l’issue des études préalables est de trente cinq millions 

(35.000.000) de FCFA. 

5. Participation et origine  

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les sociétés spécialisées dans la 

fourniture des solutions TIC et installées ou représentées au Cameroun.  

6. Financement 

Le marché relatif à la fourniture et l’installation de la licence d’un équipement HSM (Hardware

[...]

The maximum deadline as provided for by the Project Owner for the supply and installation of 

an HSM (Hardware Security Module) licence at CAMPOST in YAOUNDE, purpose of this 

Invitation to Tender is thirty (30) days. 

4. Estimated cost 

The estimated cost (all taxes included) following preliminary studies is thirty-five million 

(35,000,000) CFA francs. 

5. Participation and origin  

Participation in this invitation to tender is opened to all companies specialised in the supply of 

ICT solutions and established or represented in Cameroon.  

6. Funding  

The contract for the supply and installation of an HSM (Hardware Security Module) licence at